ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О Федеральном законе "О внесении изменения
в статью 1 Федерального закона "Об упразднении и

создании некоторых районных судов Саратовской области"

Рассмотрев принятый Государственной Думой Федерального
Собрания Российской Федерации 13 декабря 2022 года
Федеральный закон "О внесении изменения в статью 1
Федерального закона "Об упразднении и создании некоторых
районных судов Саратовской области", в соответствии с частью 4
статьи 105 Конституции Российской Федерации Совет Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации
постановляет:

1. Одобрить Федеральный закон "О внесении изменения
в статью 1 Федерального закона "Об упразднении и создании
некоторых районных судов Саратовской области".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац|
Федерального С<
Российской Феде В.И. МАТВИЕНКО

Москва
14 декабря 2022 года
№ 619-СФ

НИЯ

ПТ8921 .йосх 645